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Prefeiturs Buricipal de Cobipad

SECRETARIO DA CAMARA

Nome

DANIEL FARINA

EDUARDA PALUDO MALVESTIDO
PAULA PALUDO MALVESTIDO
CRISTINA BITTENCOURT TEIXEIRA
CELIO ROBERTO JULHAO

AUBIER TECCIN RONCAGLIO BAGNARA
ADRIANA BIN

ANGELA SCARTON TAFFAREL

DEIVIS MORAES
MARIANA LEDUR GOTTARDO

SIMONE FATIMA NOVAKOSKI
CARMELINE ANA RUI

PERCY SCHMITZ JUNIOR

RAFAEL PALUDO

FRANCIELE BORTONCELLO DE OLIVEIRA
LETICIA RODRIGUES MACHADO DOS SANTOS
EIDEL CHRISTOFF BAMBERG

BIANCA BREDA
LISANDRA MARA CAMERINI
ALESSANDRA FRIZON

FABIANE DE DAVID

JAQUELINE NUNES

ANA CRISTINE ZANELLA TURCATEL
MARLON CARNIEL

Realizagao

Q

Objetiva

CONCURSODS

Inscrigao
638
332
200

20215
20246
20210
391
309
20243
589
20225
20241
20242
263
586
20217
624
393
20233
566
20237
580
20203
20204

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COTIPORA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 006/2015 - 26/08/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

OoBJ
85,40
85,40
82,80
77,40
72,80
72,20
72,20
69,00
69,00
69,00
65,80
65,80
65,40
65,40
63,80
63,20
61,60
57,60
57,40
56,40
55,40
54,20
51,00
51,00

Resultado Classificacéo

85,40
85,40
82,80
77,40
72,80
72,20
72,20
69,00
69,00
69,00
65,80
65,80
65,40
65,40
63,80
63,20
61,60
57,60
57,40
56,40
55,40
54,20
51,00
51,00
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